
Medicinsk fotterapeut utbildning i Umeå

NORRLANDSAKADEMIN är ett företag med ambition att knyta Sveriges främsta
specialister för utbildningsaktiviteter för vidareutbildning samt grundutbildningar inom
medicinsk fotvård.

NORRLANDSAKADEMINS säte ligger i Umeå men utbildningsaktiviteterna kommer
att marknadsföras över hela Sverige.

Umeå, Norrlands huvudstad och närheten till Universitetssjukhuset, samt
specialistkompetenserna inom olika områden ser vi som en stor tillgång i
utbildningarna
Samverkan mellan olika professioner och NORRLANDSAKADEMIN är redan
etablerade, kontakterna ska gynna den som väljer NORRLANDSAKADEMIN som
utbildare genom ökad insikt, kunskap samt affärsnätverk.
Björkarnas stad sprudlar av aktiviteter året om och kommunikationerna till staden är
mycket goda vilket borgar för enkelhet och intresse för utbildningsdeltagare att få
och ges en plats i samhället på kort och över lång tid.

MEDICINSK FOTTERAPEUT UTBILDNING
Utbildningen bedrivs som en privat skola där deltagarna köper sin utbildning.
Liknande utbildningar finns även på andra orter i Sverige och
NORRLANDSAKADEMIN anser att marknaden har behov av utbildningar av absolut
högsta kvalité.
Vi ställer stora krav på oss själva men även på kursdeltagare då man efter utförd
utbildning skall känna sig trygg att verka som medicinsk fotvårdsterapeut från dag 1
efter examen.
Utbildningen kommer innehålla de klassiska momenten men spetsas med
specialistmoment för att öka deltagarens förståelse och kunskap inom medicinsk
fotvård.

www.norrlandsakademin.se

http://www.norrlandsakademin.se


BESKRIVNING AV UTBILDNINGEN

Syfte:
-Att skräddarsy en utbildning till medicinsk fotterapeut som tar yrket in i framtiden
-Att få fler duktiga medarbetare som kommer bli det självklara valet i en synergi med
andra professioner som förbättrar fothälsan i samhället.
Mål:
-Den studerande ska ha god kunskap om fotens och underbenets anatomi, fysiologi,
biomekanik samt hur sjukdomar /skador kan påverka fothälsan och fotens funktioner.
-All praktisk undervisning sker på skolan för att kvalitetssäkra kunskaperna hos
eleverna.
-Den studerande ska känna sig väl förberedd till sitt nya yrkesval när det gäller,
hygien,företagsekonomi, marknadsföring, bemötande och behandlingsmetoder
- Blivande fotterapeuter ska kunna behandla oavsett diagnos och vara trygga med
den grundläggande kunskapen och veta var gränserna går och när man ska hänvisa
vidare till övrig kompetens .
-Den studerande ska känna sig redo och behärska sitt nya yrke på en blivande
arbetsplats tex, hälsocentral, egen klinik, ambulerande verksamhet eller
vårdavdelning.

Utbildningens längd är 24 veckor.
Uppdelad på 300 timmar teori som inkluderar tid för självstudier och digital
undervisning.
280 timmar praktik som sker på plats i skolans lokaler under handledning av
erfarna lärare.
Utbildningslokal:
Vi har en nyrenoverad utbildningslokal placerad i centrala Umeå ,nära buss- och
tågstation.
- Metodsal
-3 Behandlingsrum
- Matsal / Konferensrum
- Omklädning med och utan dusch (dusch/relax i källarplan)
- Reception samt försäljningsyta
-Showroom
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